

השנה כולנו נהיה שם... אבל איך זה יראה?



# ארמון של מעלה

השנה כולנו נהיה שם... אבל איך זה יראה?

השנה כולנו נהיה שם... אבל איך זה יראה?

השנה כולנו נהיה שם... אבל איך זה יראה?



# כמה מילים

בזכותך נצליה גם השנה לחזור  
הביתה נקיים יותר, טהורים יותר...

## שוב זה קורה...

ראש השנה באומן. מה נעים ומה גדול המעמד.

שוב מגיעים רבבות, כולם אהובים, כולם קדושים, וכולם באים כדי להמליך את המלך, ביום הגדול - ראש השנה.

כולם ודאי רוצים להתקדש ולהיטהר, להתנקות מחלאת העוונות, ולזכות להיות קדושים יותר, טהורים יותר.

ברוך ד', זכינו בסייעתא דשמיא מיוחדת. במאמץ רב, ובשיתוף פעולה חסר תקדים מכל גווי הציבור, הצלחנו כולנו לפעול גדולות ונצורות למען קדושת הקיבוץ.

רבים אשר סבלו מאד בעבר מריבוי המוכרות (והמלצריות) שהיו נמצאות ברחובות הקיבוץ, זעקו את זעקתם, והקול נשמע - כולם קיבלו על עצמם קבלה פשוטה ומתבקשת:

"במשך כמה ימים, בימי הקיבוץ - אני לא קונה מחנויות ודוכנים המעסיקים מוכרות ומלצריות! אני גם מחזק אחרים לזה, ואף מעיר לבעלי הדוכנים אם שייך. זו התרומה שלי לקדושת הקיבוץ, ואני רואה את ההשפעה מיד - גם אני מרגיש שמן השמיים שומרים עלי שאנצל ממראות אסורות, וגם אני רואה בעיניי איך מתחלפים רוב המוכרים לגברים, כראוי למקום אסיפה של כל כך הרבה גברים יהודים." נכון, לפעמים זה לא פשוט - הרי במשך כל השנה אנחנו רגילים לקנות גם ממוכרות, ואין

עם זה שום בעיה, אך בימי הקיבוץ - לא! כל הרבנים הסכימו על כך, וזהו גם השכל הישר, בימי הקיבוץ - פושקינה זה עזרת גברים. נקודה. ב"ה, אחרי 6 שנות פעילות - התקדמנו באופן נפלא: רוב מוכרות ה"סים" התחלפו בגברים, גם בדוכנים, בחנויות, במסעדות וברוב המלונות - כולם מבינים את החשיבות והתועלת שבעניין, ולמרות הקושי שבמציאת עובדים גברים (עקב נחיצותם בשורות הצבא) - משיגים בכל זאת גברים. הוכח, כי העסקים שמעסיקים גברים בלבד רואים ברכה רבה יותר בעסקיהם.

גם השנה, כולנו שגירים של רביה"ק, של מסר הקדושה, כולנו עומדים בתוקף על קיום הכלל - "לא קונים משום עסק המעסיק נשים בשירות הלקוחות".

זה תלוי בך, חזק את חבריך בעניין, זכור כי אתה פעיל של "חומותיך אומן", פעיל של רביה"ק.

בזכותך נצליח גם השנה לחזור הביתה נקיים יותר, טהורים יותר.

---

אנו מגישים לפני הציבור עלון הסברה, ובו עדכונים והדרכה לקראת הנסיעה לאומן. כדאי לקחת את העלון לדרך, או לפחות את הדף "איגרת לנוסע".

**בברכת שנה טובה ואבורכת,  
הנהלת ארגון חומותיך אומן**



בכל עניין הקשור בקדושת המחנה - באומן בטיסות ובדרכים, וכן לכל הערה והארה

**יתן לפנות הנהלת הארגון ונשתדל לפעול לתיקון העניין -**

טל' ביי - 054-84-76-888 • טל' באומן בימי הקיבוץ - 096-445-9423 • kosheruman@gmail.com

**לתרומות והשתתפות בהוצאות האדירות -**

"נדרים פלוס" קוד ארגון 2103 • "נדרים פון" קוד ארגון 8973

• העברה בנקאית לחשבון 401571, בנק מזרחי, סניף קרני שומרון (483).



# דבר היו"ר

בקשו מזהם, בנועם ובנחישות:  
החביאו את הכלים מיד בהגיעכם  
למקום הקדוש...

המכשיר ללא שמץ בושה בהיכל ציונו הקדוש -  
אין לך בזיון גדול מזה, במקום קדוש ונורא זה,  
ופשוט שהעניין גורם צער לרביה"ק, אשר עניין  
הקדושה הוא כל עניינו.

לכן בוודאי מן הראוי לכל אחד ואחד מאיתנו,  
כאשר רואה אחר המשתמש בכלים אלו בתוך  
היכל הציון, לגשת אליו ולעוררו בדרכי נעם  
על כך שבמקום קדוש שכזה לא יעלה על הדעת  
להשתמש בכלים טמאים אלו, המחריבים כל  
עניין של קדושה, ולהסביר לו בטוב טעם את  
מעלת רביה"ק וקדושת הציון.

(לצערינו רבים מהם אשר נפלו בפח זה אינם  
מבינים כלל מה הבעיה בכך, מרוב שהתרגלו  
לחיות בתוך המכשיר, ומצלמים ומדברים  
ומתפללים ואף עורכים שיחות וידאו עם בני  
ביתם בתוך ההמון הבא להתקדש ולהיטהר.)

בקשו מהם - בנועם ובנחישות - "אנא  
מכם - שמרו על קדושת המקום, החביאו את  
הכלים מיד בהגיעכם למקום הקדוש, והימנעו  
מלהוציאו בכלל במקום הציון."

---

ויה"ר שנזכה להגיע כולנו לקיבוץ הק' של  
ראש השנה בקדושה ובטהרה כרצונו יתברך  
וכרצון רביה"ק, ולהיכתב ולהיחתם לשנה טובה  
בספרן של צדיקים. אמן.

**pcfe**

**נתן נ. בורשטיין**

יו"ר ארגון חומותיך

מה אשיב לד' על כל החסד שעשה עמנו בכלל,  
ובפרטיות בנוגע לקדושת הקיבוץ הקדוש של  
ראש השנה במקום גניזתו של רביז"ל בעיר  
אומן - אשר אינו דומה המצב בשנים האחרונות  
לשנים הקודמות, אשר לא היה ביכולת אנ"ש  
ללכת ברחובות הסמוכים לציונו הקדוש, עקב  
העדר הקדושה והצניעות.

ובס"ד בחסדו יתברך ובכוחו של אותו זקן  
דקדושה זכינו לעלות על שביל הזהב, לאט לאט  
- אבל בעקביות - לדרוש מכל בעלי העסקים,  
המלוונות והחנותיים שבסביבת הציון הקדוש  
לבלי יכשילו את כל האלפים והרבבות שמגיעים  
לקיבוץ הקדוש על מנת להתקדש ולהיטהר.

כאן המקום להודות לכל אנ"ש היקרים אשר  
קיבלו על עצמם את התקנות ואינם קונים  
כלל במקום המעסיק מוכרות בימי הקיבוץ,  
ובנוסף מחזיקים את חבריהם לשמור ולקיים את  
הכללים, לטובת כולנו. ומכאן תצא הקריאה,  
המשיכו לעמוד על המשמר, וביחד בס"ד נזכה  
שתשמר הקדושה והטהרה, כראוי למקום קדוש  
זה.

עוד בקשה אחת לי אליכם - באים אנו בזאת  
לעורר ולבקש את ציבור אנ"ש שיח' בעניין  
אותם אנשים אשר לעת עתה - בין ע"י היתרים  
למיניהם, ובין עקב בורות או כניעה ליצרם -  
משתמשים עם אותם כלי הטכנולוגיה הטמאים  
אשר נאסרו ע"י כל גדולי ישראל ואשר הם ההפך  
מקדושה וטהרה ר"ל, ולדאבון לבנו מוציאים את

## רוסאר חסיד. רהינו צריק אותק!

**בטרהא**

בוא להתנדב לפעילות בימי הקיבוץ,  
בחלוקת חומרי הסברה ועוד פעולות  
נחוצות.

בוא וטול חלק בקדושת הקיבוץ!

**בממון**

פעילות הארגון עולה אלפי דולרים, והכל  
כדי שיהיה לנו וילדינו, קיבוץ עם צביון  
קדוש בלי מרעין בישין ופרצות נוראות.

בוא וטול חלק בקדושת הקיבוץ!

**ברצון**

התפילות שלך הן היסוד והסוד להצלחת  
הפעילות. כל תפילה שלך מוסיפה המון  
לקדושת וצביון הקיבוץ.

בוא וטול חלק בקדושת הקיבוץ!

יש לתת את תשומת הלב, למען  
נוכל להגיע לאומן מובנים  
ומתוכננים ולא חלילה מופתעים  
וחבולים...



## הרסאב'ר הסיב'!

שנה שלימה התכוננת, במשך זמן רב התפללת והתגעגעת, כסף רב שפכת, ולא לחינם... הנסיעה לרבינו הקדוש שווה כל הון שבעולם!

ובכן, הרגע הגדול הגיע! כרטיס הטיסה בידך... והינך מתכונן ברטט לקראת הנסיעה הק'. אך זכור- הנסיעה כוללת מעבר והימצאות בכמה וכמה מקומות אשר בלשון המעטה אין רוח חכמים נוחה עמהם, ועל מנת להימנע מנזקים רוחניים ח"ו, יש להיות מודע לסכנות ואף לתכנן את דרכי ההתמודדות עם מצבים מסוכנים רוחנית.

**להלן מספר נקודות חשובות, עליהם יש לתת את תשומת הלב, למען נוכל להגיע לאומן - לציון רבינו הק' - מוכנים ומתוכננים ולא חלילה מופתעים וחבולים!...**  
קח איתך את האיגרת. היא עשויה לעזור לך במצבים מסויימים בדרך.

השוררת במקום. ברור כי ראוי להימנע מלהסתובב שם. לא שווה בשביל רכישת נעליים או בקבוק משקה לחזות במראות הבעייתיים מאד במקום. קיים בית כנסת באזור, שם ניתן להמתין באין מפריע עד זמן העלייה למטוס.

- בזמן ההמתנה **לביקורת הדרכונים**, (בשדה התעופה בחו"ל או במעברים היבשתיים) ראוי להעדיף ולהמתין ל- 'פקיד גבולות' גבר דווקא ולא אישה, אף אם התור אליו ארוך יותר.

## הדרך לאומן:

- עקב מצב המלחמה השורר במדינת **אוקראינה**, המשטר הינו קפדני לגבי כמה כללים, וביניהם שלא לצלם חיילים ושוטרים, ואף לא מתקנים ביטחוניים. תיתכן בדיקה של המצלמות ע"י שוטרים בנקודות ביקורת. שים לב, הכללים מאד פשוטים, והמחיר יכול להיות כבד.

- גם כאשר יוצאים משדה התעופה במדינות השכנות, עדיין לא נגמרה מלחמת הקדושה, הדרכים מלאים בפרסומות בעייתיות ויש לשים

## שדה התעופה

- **האווירה הכללית** השוררת במקום היא של קלות דעת ופריצות. על כן יש להתייחס לשהייה בשדה התעופה כאל מקום שורץ סכנות רוחניות, בעיקר מכשולי ראייה חמורים, ולכן יש להיערך ולהתכונן לכך בהתאם:

- בשעת ה**בידוק והתשאול** הביטחוני יש להעדיף לעשות זאת מול מתשאל גבר. לאחרונה דווח לנו על כמה מקרים בהם כשביקשו בנימוס ובצורה ברורה - דאגו המתשאלות בעצמן להביא גברים במקומן. במקרה שנאלצים לעשות זאת מול אישה, יש להקפיד לא להביט בפניה. לצורך הזיהוי המתבקש ניתן להרים את המבט ולהסתכל לצדדים או למעלה.

- ראוי מאוד להקפיד **לא להעביר לאשה אחרת דבר מיד ליד**, ולכן יש להקפיד על כך גם בשדה התעופה. גם אם אין מקום מסודר להניח עליו את הדרכון, ניתן למצוא פיתרונות אחרים כגון על המזוודה וכ'.

- חנויות ה**דייט-פרי** הינם מקום בעייתי אשר בו מכשולים חמורים מאוד, הן מצד הפרסומות, הנוסעים והמוכרים והן מצד האווירה הכללית

פשוט הוא שאנחנו כח קניה אדיר, ואם נעמוד על שלנו- המצב ימשיך להשתפר (כפי שהוכח בשנים האחרונות). על-כן יש להימנע לגמרי ואף לזרז אחרים להימנע מקנייה בדוכנים המעסיקים נשים.

- **גן סופיה** הינו מקום בעייתי מאוד והסכנה שם רבה, הן מבחינה רוחנית והן מבחינה גשמית. כל שנה מחדש מתקבלות עדויות רבות על אנטישמיות גדולה השוררת במקום (עד כדי אלימות פיזית ר"ל).

- דבר מבורך אשר מתרחב וגדל משנה לשנה הוא המתחמים הרבים של "הכנסת אורחים". יש לדעת כי בחלק מהמקומות הללו אין שום גוף כשרות המשגיח על המקום. לפני שנכנסים יש לברר היטב האם יש תעודת הכשר מוסמכת על המאכלים.

- הגיעו לפתחינו ידיעות מחרידות על בעיות כשרות קשות במקומות שאין עליהם השגחה כלל. באומן, כמו בכל מקום אחר בחו"ל ישנן בעיות כשרות מהחמורות ביותר, על כן יש להקפיד לסעוד רק במקומות בהם יש השגחת כשרות. גם בקניית מוצרי מזון מחנויות יש להיזהר. פעמים רבות נמצאו בעיות חמורות של תערובת בשר טריפה, יין נסך, בשר בחלב ומאכלות אסורים למיניהם - אף במוצרים הנראים לכאורה כתמימים. בד"כ יוצאת רשימת מוצרים מאושרים להשנה.

- רבים מהאוכלים בדירות מבשלים בעצמם את כל סעודות החג, ועל מנת להקל על טורח העבודה שוכרים עובדת גויה מקומית בפרטות. יש לדעת כי פעמים רבות ההפסד והמכשול הרוחני שנוצר הינו עצום ונורא מאוד מול הנוחות הסמלית שיש מכך.

- בדוכנים רבים ברחבי אומן נמכרים בגדים, מעילים וכובעים למיניהם. יש להיזהר מאוד מהימצאות שעטנו באותם בגדים! הנתונים מראים כי רוב בגדי החורף הנמכרים במזרח אירופה עשויים להכיל שעטנו.

לב ולהתכונן לכך כראוי. כמו כן באם האוטובוס עוצר בתחנת עצירה להתרענות, יש להיזהר גם שם ממראות בעייתיים, וכמובן שיש לשים לב היטב מה שייך לקנות מבחינת כשרות המאכלים.

## הגענו לאומן...

- בשנים האחרונות נוצרה תופעה קשה וכאובה - אך מגיעים האוטובוסים אל תחנת ההורדה וכבר נעמדים עשרות גויים וגויות מקומיים המנסים לשווק את מרכולתם. ע"פ תקנת הרבנים ובראשם זקני אנ"ש שליט"א אין לבוא עם הנשים במשא ומתן בשום אופן. הערבובייה הנוראה הזו יכולה להעלם כלעומת שבאה אם רק נפסיק לפרנס את אותן מוכרות מקומיות.

- המציאות הוכיחה בשנים האחרונות, מאז הוחל בהפצת המסר ש"לא קונים מנשים בימי הקיבוץ", כמות הנשים המוכרות ירדה באופן ניכר מאד, עד כדי שהפכה שולית. אך עדיין - בכל שנה מנסים אותנו מחדש, ועלינו לעמוד בתוקף על קיום התקנה הנ"ל.

- יש לזכור כי כל אחד מאיתנו הינו פעיל למען קדושת הקיבוץ, ולחזק זה את זה ולהזכיר לאחרים - לא קונים משום מקום המעסיק מוכרות (או מלצריות) בימי הקיבוץ.

- אנו מצידנו מזהירים מראש את בעלי הדוכנים והעסקים למיניהם, ואף תולים אישור על העסק כי הוא קיבל עליו לעמוד בכללים. יש לחפש את האישור על כל חנות/ דוכן/ מסעדה וכו', ולא לקנות אם אין אישור "חומותייך אומן". כלל הרבנים ובראשם זקני אנ"ש שליט"א כבר יצאו בקריאת וזעקת קודש בדבר האיטור החמור לקנות בזמן הקיבוץ מדוכנים המעסיקים נשים. ב"ה עקב ערנות ומחאת הציבור חלה הטבה משמעותית בדבר, אולם עדיין ארוכה הדרך...

**"אחלי, שאזנה לראות אור בהירות הדרך אשר אתם נוסעים עליו אליי..."**

# - למען קדושת מחננו בימי ראש השנה בקיבוץ על הציזה"ק -

## תקנות הקדושה

### מתוך קריאת גדולי זקני אנ"ש שליט"א

ועמם חשובי אנשי  
שלומינו בארץ ישראל  
ובחוי"ל

ועל של כך באנו באזהרה חמורה להעמיד תקנות קבועות  
על שמירת קדושת המחנה כדלהלן:

- א. בעלי החנויות והמלונות וכדו' אסור להם בשפו"א  
להעסיק נשים הן יהודיות והן נכריות לשרת את הלקוחות.
- ב. חנות או בית הארחה שנשים משרתות שם, אין לקנות  
או להתארח שם.
- ג. וכמ"כ בכל ימי התקבצות אנ"ש לא תימצא שום אשה -  
כולל אלו המתגוררות באומן - בכל שטח הרחובות הסמוכים  
לציזון הק', מקום בו נמצאים גברים.

על החתום,

33 מרבני וזקני אנ"ש זצ"ל ושיבלחט"א

## השנה כולנו יודעים!

קונים רק מקום  
שהתחייב ושומר על הוראת הרבנים  
ומעסיק מוכרים גברים בלבד

## השנה כולנו מחפשים!

את אישור חומותייך אומן  
על כל דוכן, חנות ומסעדה.

## כי הנפסינו הבהר!



מהפכת הקדושה באומן, ממשיכה בעוצמה! אל תישארו מאחורי! 🖐️

מהפכת אומן של מעלה:

# \*נײַה זײַנקה טײַלקי צײַלוביקן!

אקסטרו



\*לא נשים,  
רק גברים.

# זה התגובה שלי.

כשאני רואה דוכן בימי הקיבוץ באומן  
שאינו מעסיק רק גברים כהוראת רבני וזקני אנ"ש.



חסידי הרסלב. אומרים על קדושת הקיבוץ!

מהפכת אומן של מעלה:

קסטרה

אחי היקר.

בוא תעשה משהו לכבוד רבינו,  
הוא ודאי יחזיר לך טובה גדולה.  
הרי באנו לכאן לקבל תיקונים,  
לזכות לקדושה ואמונה..

**בבקשה אל תוציא**

**סמארטפון בהיכל הציון!!!**

לכבודו יתברך. לכבוד רבינו.

**אשריך לגמרי!!!**

בחן  
ונועם  
למחזיקי  
הסמארטפונים

# מעירים

את  
הציון  
באור  
גדול

# ומאירים



חסידי ברסלב, קה אחריות. תעיר ותאיר!